
 1 

  

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 10/2014 

 

 STAROSTY  POLICKIEGO  

 

z dnia 24 lutego 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji  

w celu wyłączania materiałów z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego  

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 4 w związku z art. 7d pkt 1 i art. 40 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 

oraz z 2013 r. poz. 829 i 1635) oraz § 27 ust. 1 rozporządzenia Ministra Administracji 

i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1183) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję w celu wyłączania materiałów z powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie 

osobowym: 

1) przewodniczący: Tadeusz Łukasiuk – Geodeta Powiatowy-Naczelnik 

Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa 

Powiatowego w Policach; 

2) zastępca przewodniczącego: Jadwiga Molenda – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Policach-

Kierownik Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej; 

3) członkowie: 

a) Maria Malicka  –  Główny Specjalista w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Policach,  

b) Marek Jagodziński – Geodeta w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Policach, 

c) Tomasz Białobrocki – Geodeta w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 2. Komisja realizuje zadania związane z wyłączaniem materiałów z powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego w trybie ustalonym w § 27 rozporządzenia Ministra 

Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu 

prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1183), kierując się zasadami określonymi w przepisach rozporządzenia Ministra 

Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 lipca 2001 r. w sprawie klasyfikowania, 

kwalifikowania i porządkowania materiałów wyłączonych z państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. Nr 74, poz. 796). 

 

§ 3. 1. Komisja w składzie co najmniej trzyosobowym, nie rzadziej niż raz w roku, 

przeprowadza ocenę przydatności użytkowej materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego.  



 2 

2. Wyniki oceny przydatności użytkowej materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego komisja utrwala w protokole, który podlega akceptacji przez Starostę 

Polickiego, jako organu prowadzącego zasób. 

 

§ 4. Pracami komisji kieruje przewodniczący, a przypadku jego nieobecności zastępca 

przewodniczącego komisji. 

2. Do obowiązków przewodniczącego komisji należy w szczególności: 

1) organizowanie i kierowanie pracami komisji; 

2) zwoływanie, otwieranie, prowadzenie i zamykanie posiedzeń komisji; 

3) ustalanie zadań zastępcy przewodniczącego komisji i pozostałych członków komisji;  

4) nadzorowanie przebiegu oraz sposobu dokumentowania prac komisji; 

5) reprezentowanie komisji. 

 

§ 5. Administracyjno-biurową obsługę prac komisji prowadzi Wydział Geodezji, 

Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


